Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DXT2011P5-13: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DXT2011P5-13 Details PDF
DXT2011P5-13
Hersteller-Teilenummer: DXT2011P5-13
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: TRANS NPN 100V 6A POWERDI5
Datenblätter: DXT2011P5-13.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DXT2011P5-13
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung TRANS NPN 100V 6A POWERDI5
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 5000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 3.2W
Verpackung / Gehäuse PowerDI™ 5
Supplier Device-Gehäuse PowerDI™ 5
Transistor-Typ NPN
Strom - Kollektor (Ic) (max) 6A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 100V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 220mV @ 500mA, 5A
Strom - Collector Cutoff (Max) 20nA (ICBO)
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 100 @ 2A, 2V
Frequenz - Übergang 130MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DXT2010P5-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 60V 6A POWERDI5
DXT2907A-13
Diodes Incorporated
TRANS PNP 60V 0.6A SOT89-3
DXT13003EK-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 460V 1.5A TO252
DXT2013P5-13
Diodes Incorporated
TRANS PNP 100V 5A
POWERDI5
DXT2011P5Q-13
Diodes Incorporated
PWR LOW SAT TRANSISTOR
PDI5
DXT2012P5-13
Diodes Incorporated
TRANS PNP 60V 5.5A
POWERDI5
DXT13003DG-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 450V 1.3A SOT223
DXT13003DK-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 450V 1.5A TO252
12061C332JAT4A AIC1642-22GUTR AK60C-048L-050F20H AOZ1977AI-1 BSF035NE2LQ
DS1231S-20/TR DXT2012P5-13 DXT2013P5-13 DXT2222A-13 DXT2907A-13
DXT3150-13 DXT3904-13 DXT3906-13 DXT3906-13-F DXT5401-13
DXT5551-13 DXT5551P5-13 DXT651-13 DXT651-13-73 DXT651-13-90
DXT651Q-13 DXT690BP5-13 DXT751-13 DXT751Q-13 DXT790AP5-13
DXTA42-13 DXTA92-13 EP2C8T144I8N FDG6306P IP-BAMD-CM
IRF830AS IRFB3206GPBF LP5521TMX/NOPB LTPL-C0674WPNB-ASW MAX251ESD
MAX652ESA MAX8515AEXK+T MBRF20150CTG MCD501-12IO2 MMBTA43-RTK/P
NLC252018T-4R7M R6006ANX S-8201AACBD-M5CTFZ SC630ULTRT SG-310SCF36.189300
SK15GD12T4ET ST203C08FK SW40CXC680 TMK063CK0R5DPGF TMK316F475ZG-T